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ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ & ΚΟΣΜΗΤΟΛΟΓΙΑΣ

ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ Ι
ΘΕΩΡΙΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΣ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΜΠΑΡΛΑΜΠΑΣ ΑΓΓΕΛΗΣ

ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ ΜΑΡΚΟΣ

ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ ΜΑΡΚΟΣ

1

1

1

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

A/A

A/A

A/A

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ
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ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ & ΚΟΣΜΗΤΟΛΟΓΙΑΣ

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ ΠΡΟΣΩΠΟΥ Ι
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΜΗ ΔΗΛΩΘΕΝΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΡΑΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΚΑΡΑΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΖΙΏΤΗ ΓΕΩΡΓΊΑ
ΔΑΛΙΑΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ
ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

ΜΕΝΤΖΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

1
2
3

1
2
3

1

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

A/A

A/A

A/A

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ
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ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ & ΚΟΣΜΗΤΟΛΟΓΙΑΣ

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ ΠΡΟΣΩΠΟΥ ΙΙ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΜΗ ΔΗΛΩΘΕΝΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΡΑΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΚΑΡΑΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΔΑΛΙΑΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ
ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

ΜΕΝΤΖΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ
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ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
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ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

A/A

A/A

A/A

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ
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ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΙΙ
ΘΕΩΡΙΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΣ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΜΠΑΡΛΑΜΠΑΣ ΑΓΓΕΛΗΣ

ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ ΜΑΡΚΟΣ

ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ ΜΑΡΚΟΣ

1
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ΠΡΟΣΩΠΟΛΟΓΙΑ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΜΗ ΔΗΛΩΘΕΝΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΓΕΝΝΑΤΑ ΕΥΘΥΜΙΑ
ΡΑΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΚΑΡΑΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΛΙΓΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

ΜΕΝΤΖΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ
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ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΙΙΙ
ΘΕΩΡΙΑ

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΣ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ
ΜΠΑΡΛΑΜΠΑΣ ΑΓΓΕΛΗΣ

ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ ΜΑΡΚΟΣ

1

1

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

A/A

A/A
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ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
ΤΣΟΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΕΛΕΝΗ

ΜΕΛΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ
ΚΟΣΟΛΙΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗ
ΝΙΚΟΚΑΒΟΥΡΑ ΑΣΠΑΣΙΑ
ΣΤΡΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ
ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
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ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
ΤΣΟΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΕΛΕΝΗ

ΜΕΛΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ
ΚΟΣΟΛΙΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗ
ΝΙΚΟΚΑΒΟΥΡΑ ΑΣΠΑΣΙΑ
ΣΤΡΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ
ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

1
2

1
2
3
4
5

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

A/A

A/A
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ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΡΑΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΚΑΡΑΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΛΙΓΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΖΙΏΤΗ ΓΕΩΡΓΊΑ
ΔΑΛΙΑΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ
ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

1
2
3
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ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ
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ΚΙΝΗΣΙΟΛΟΓΙΑ
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ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΣ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΣΕΦΕΡΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
ΨΑΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ
ΨΑΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
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ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΓΕΝΝΑΤΑ ΕΥΘΥΜΙΑ
ΡΑΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΚΑΡΑΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΛΙΓΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
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29/09/2015ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ & ΚΟΣΜΗΤΟΛΟΓΙΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΘΕΤΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΓΕΝΝΑΤΑ ΕΥΘΥΜΙΑ
ΛΙΓΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΕΝΗ

1
2
3

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟA/A ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ



Σελίδα 13 

29/09/2015ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ & ΚΟΣΜΗΤΟΛΟΓΙΑΣ

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ Ι
ΘΕΩΡΙΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ
ΜΑΣΤΟΡΑ ΙΩΑΝΝΑ
ΣΜΠΩΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΤΕΡΤΙΠΗ ΝΙΚΗ
ΣΦΥΡΗ ΕΛΕΝΗ

ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ
ΜΑΣΤΟΡΑ ΙΩΑΝΝΑ
ΣΜΠΩΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΤΕΡΤΙΠΗ ΝΙΚΗ
ΣΦΥΡΗ ΕΛΕΝΗ

1
2
3

1
2

1
2
3
4
5

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

A/A

A/A

A/A

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ



Σελίδα 14 

29/09/2015ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ & ΚΟΣΜΗΤΟΛΟΓΙΑΣ

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ
ΘΕΩΡΙΑ

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΝΑ1
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟA/A ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ



Σελίδα 15 

29/09/2015ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ & ΚΟΣΜΗΤΟΛΟΓΙΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΗ ΨΙΜΥΘΙΩΣΗΣ ΘΕΑΜΑΤΩΝ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΓΕΝΝΑΤΑ ΕΥΘΥΜΙΑ
ΛΙΓΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

1
2
3

1

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

A/A

A/A

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ



Σελίδα 16 

29/09/2015ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ & ΚΟΣΜΗΤΟΛΟΓΙΑΣ

ΚΟΣΜΗΤΟΛΟΓΙΑ Ι
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
ΤΣΟΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΕΛΕΝΗ

ΜΕΛΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ
ΚΟΣΟΛΙΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗ
ΝΙΚΟΚΑΒΟΥΡΑ ΑΣΠΑΣΙΑ
ΣΤΡΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ
ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

1
2

1
2
3
4
5
6

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

A/A

A/A

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ



Σελίδα 17 

29/09/2015ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ & ΚΟΣΜΗΤΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΙΔΙΚΗ ΚΟΣΜΗΤΟΛΟΓΙΑ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

ΜΕΛΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ
ΚΟΣΟΛΙΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗ
ΝΙΚΟΚΑΒΟΥΡΑ ΑΣΠΑΣΙΑ
ΣΤΡΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ
ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

1

1
2
3
4
5
6

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

A/A

A/A

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ



Σελίδα 18 

29/09/2015ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ & ΚΟΣΜΗΤΟΛΟΓΙΑΣ

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΙΚΡΩΝ ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ & ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ
ΘΕΩΡΙΑ

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΣΤΑΥΡΙΑΝΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ
ΤΑΝΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
ΚΑΣΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

1
2
3
4
5

ΔΕΝ ΠΑΡΕΛΗΦΘΗ Η ΑΙΤΗΣΗ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟA/A ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ



Σελίδα 19 

29/09/2015ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ & ΚΟΣΜΗΤΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΝΖΥΜΙΚΗ ΑΠΟΤΡΙΧΩΣΗ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΜΗ ΔΗΛΩΘΕΝΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΖΙΏΤΗ ΓΕΩΡΓΊΑ

ΜΕΝΤΖΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

1

1

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

A/A

A/A

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ



Σελίδα 20 

29/09/2015ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ & ΚΟΣΜΗΤΟΛΟΓΙΑΣ

ΜΕΘΟΔΟΙ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΑΠΟΤΡΙΧΩΣΗΣ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΜΗ ΔΗΛΩΘΕΝΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΡΑΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΖΙΏΤΗ ΓΕΩΡΓΊΑ

ΜΕΝΤΖΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

1

1

1

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

A/A

A/A

A/A

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ



Σελίδα 21 

29/09/2015ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ & ΚΟΣΜΗΤΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΙΔΙΚΕΣ ΦΩΤΟΣΚΙΑΣΕΙΣ & ΜΟΝΙΜΗ ΨΙΜΥΘΙΩΣΗ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΜΗ ΔΗΛΩΘΕΝΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΓΕΝΝΑΤΑ ΕΥΘΥΜΙΑ
ΛΙΓΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΜΕΝΤΖΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

1
2

1

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

A/A

A/A

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ



Σελίδα 22 

29/09/2015ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ & ΚΟΣΜΗΤΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΜΕΘΟΔΟΙ ΒΙΒΛΙΟΓΡΑΦΙΚΗΣ ΕΡΕΥΝΑΣ
ΘΕΩΡΙΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΣ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΣ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΞΑΝΘΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΣΓΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΜΠΟΡΑΣ ΙΩΣΗΦ
ΜΠΟΖΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΛΑΖΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΠΕΡΔΙΚΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΓΙΑΚΟΥΜΕΤΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΕΞΑΡΧΟΣ ΜΙΧΑΗΛ
ΜΠΕΪΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
ΜΠΑΡΛΑΜΠΑΣ ΑΓΓΕΛΗΣ
ΝΤΑΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΞΑΝΘΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΣΓΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΜΠΟΡΑΣ ΙΩΣΗΦ
ΜΠΟΖΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΛΑΖΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
LACROIX RICHARD-NICOLAS
ΠΕΡΔΙΚΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΓΙΑΚΟΥΜΕΤΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΕΞΑΡΧΟΣ ΜΙΧΑΗΛ
ΜΠΕΪΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
ΧΑΛΚΟΥ ΧΑΡΑ

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

1
2

1
2
3

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

1
2

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

A/A

A/A

A/A

A/A

A/A

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ
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ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ & ΚΟΣΜΗΤΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΜΕΘΟΔΟΙ ΒΙΒΛΙΟΓΡΑΦΙΚΗΣ ΕΡΕΥΝΑΣ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΣ

ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
ΓΛΑΜΠΕΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΝΤΑΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ

1
2
3

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟA/A ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ
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ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ & ΚΟΣΜΗΤΟΛΟΓΙΑΣ

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΤΟΥ ΣΤΡΕΣ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΣ

ΜΗ ΔΗΛΩΘΕΝΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΑΡΑΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΤΣΙΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ

ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

1

1

1

ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΣ ΒΑΣΙΚΟ ΠΤΥΧΙΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

A/A

A/A

A/A

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ
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29/09/2015ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ & ΚΟΣΜΗΤΟΛΟΓΙΑΣ

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΙΙ
ΘΕΩΡΙΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ
ΜΑΣΤΟΡΑ ΙΩΑΝΝΑ
ΣΜΠΩΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΤΕΡΤΙΠΗ ΝΙΚΗ
ΣΦΥΡΗ ΕΛΕΝΗ

ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ
ΜΑΣΤΟΡΑ ΙΩΑΝΝΑ
ΣΜΠΩΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΤΕΡΤΙΠΗ ΝΙΚΗ
ΣΦΥΡΗ ΕΛΕΝΗ

1
2
3

1
2

1
2
3
4
5

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

A/A

A/A

A/A

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ
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29/09/2015ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ & ΚΟΣΜΗΤΟΛΟΓΙΑΣ

ΑΝΟΡΓΑΝΗ & ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΣΤΡΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ
ΚΟΛΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΜΑΡΙΑ
ΦΡΑΓΚΟΓΕΩΡΓΗ ΕΙΡΗΝΗ
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
ΝΙΚΟΛΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
ΤΣΟΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΕΛΕΝΗ
ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ
ΡΟΓΚΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΜΕΛΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ
ΚΟΣΟΛΙΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗ
ΜΑΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΝΙΚΟΚΑΒΟΥΡΑ ΑΣΠΑΣΙΑ
ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

1
2
3
4
5
6
7
8
9

1
2
3
4
5
6

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

A/A

A/A

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ
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29/09/2015ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ & ΚΟΣΜΗΤΟΛΟΓΙΑΣ

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ ΗΛΕΚΤΡΟΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΩΜΑΤΟΣ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ
ΓΕΝΝΑΤΑ ΕΥΘΥΜΙΑ

ΔΑΛΙΑΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ

1

1

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

A/A

A/A

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ


